bua. constitulionibus et ordinationibus apo-
1

stolicis , necnon omnibus et singulis

quae in eisdem Innocenlii praedecesso-

ris litleris concessa sunt non obstare,

ceterisque contrariis quibuscumque.

Fides tran- § 5. Volumus aulem ut ipsarum prae-

sentium lilterarurn transumptis, seu ex-

emplis , etiam impressis , marni alicu-

ius notarii publici subscriptis et sigillo

personae in ecclesiastica dignitale con-

stitulae munilis, eadem prorsus fides

ubique locorum habeatur
,
quae ipsis

praesentibus haberetur si forent exhi-

bilae vel ostensae.

Datum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die n maii

mdccxxxi, ponlificatus nostri anno i.

Dat. die 2 maii 1731, ponlif. anno i.

F. card. Oliverius.
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saniptorum.

XXXIII.

Concedunlur privilegia capellanis coni-

munibus Sanclitalis Suae l
.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Grata familiaritatis obsequia
,

quae

dilecti filii Franciscus Velli Praenesti-

nus, basilicae S. Petri de Urbe clericus

benefìciatus, Philippus Vinciguerra, Ro-

manus, saecularis et collegiatae eccle-

siae S. Angeli in Foro Piscium etiam

de Urbe canonicus, Ioannes Decius So-

ranus, Dominicus Antonius Caducei, Pe-

rusinus , Franciscus Feliciani pari ter

Romanus, Franciscus Xaverius Brunetti

Senogalliensis civitatis vel dioecesis pres-

byteri , moderni capellae noslrae pon-

lificiae capellani, familiares nostri, no-

bis et Apostolicae Sedi haclenus im-

penderunt , et adhuc sollicitis studiis

impendere non desistunt, necnon vitae

ac morum honestas, aliaque laudabilia

probitatis et virtutum merita, quibus

eorum personas tam familiari experien-

tià quam etiam fide dignorum testimo-

niis iuvari percipimus , nos inducunt

ut illis reddamur ad gratiam liberales.

Hinc est quod nos, volentes illas spe-

cialibus favoribus et gratiis, etc.
s

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xvni maii

mdccxxxi, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 18 maii 1731, pontif. anno i.

F. card. Oliverius.

XXXIV.

Confirmatur decretum magni magislri

el consilii hospitalis S. Ioannis Hie-

1 Huic similes sunt constitutiones a prae-

decessoribus Pontificibus editae , ad saae ca-

pellae capellanos ornandos privilegiis.

2 Quae sequuntur lege in laudatis constitu-

tionibus.
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rosolymilani, quo nonnulla slaluun-

tur ad abusus tollendos in exmutilione

commendarum eiusdem Ordinis, ea-